
 

                                            Dąbrowa Tarnowska, 09 kwiecień 2024 r. 
 
Platforma zakupowa 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/4/6/24 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Zakup wraz z dostawą energii elektrycznej na potrzeby obiektów Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Dąbrowie Tarnowskiej” 

numer postępowania: 4/24/ZP 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.   
                                                                                                                
Oferta nr 4 UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa – 884 616,00 
zł brutto 
 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone  
przez następujących Wykonawców: 

„Zakup wraz z dostawą energii elektrycznej na potrzeby obiektów  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

1 ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce  
NIP: 1182126841 

1 353 984,00 zł 

2 PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 
NIP: 8130268082  

1 043 040,00 zł 

3 ONE S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
02-627 Warszawa  
NIP: 5262725362 

1 363 824,00 zł 

4 UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 142B 
02-305 Warszawa  
NIP: 9730421440 

884 616,00 zł  

 
 



 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 
„Cena oferty brutto” – waga 100% 
 

Nr 
oferty  

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów przyznanych 
ofercie w kryterium „Cena 

brutto oferty” 

2 
PGE Obrót S.A. 
ul. 8-go Marca 6 
35-959 Rzeszów 

84,81 

3 
ONE S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 
02-627 Warszawa  

64,86 

4 
UNIMOT Energia i Gaz Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 142B 
02-305 Warszawa  

100,00 

 
 

 

 

Dyrektor 

Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Dąbrowie Tarnowskiej 

 

(podpis elektroniczny) 

 

 

Otrzymują: 
1 x aa 

1 x Platforma zakupowa  


		2024-04-09T11:32:32+0200




